
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:021-01/18-01/2 

URBROJ: 2178/28-02-18-3 

U Gornjoj Vrbi, 05.09.2018. god. 

 

              Na temelju članka 79 stavka 6. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine», 

broj144/12.,121/16.), i  članka 29. Statuta Općine Gornja Vrba   («Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije » br 01/18), Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba  na 10. sjednici održanoj 

dana 05.09. 2018. godine donosi: 

 

O D L U K U 

o početku mirovanja vijećničkog mandata i početku obnašanja 

vijećničke dužnosti zamjeniku vijećnika 

 

I 

Utvrđuje se da je s danom 19. lipnja 2018. godine započelo mirovanje vijećničkog 

mandata vijećniku  Šimunu Martinoviću iz osobnih razloga. 

 

II 

Vijećničku dužnost, s danom 05. rujna 2018 godine počinje obnašati zamjenik 

Vijećnika Kristian Šokić, M. Gupca 18,  Gornja Vrba. 

 

III 

Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama Općine Gornja Vrba“ 

 

 

 

 

Predsjednica općinskog vijeća: 

             Renata Lucić 

 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

      1.Šimun Martinović; 

2. Kristian Šokić; 

      3. Dokumentacija; 

      4. Pismohrana; 

 

http://www.labin.hr/Files/201805/1.%20ODLUKA%20o%20po%C4%8Detku%20mirovanja%20VIJE%C4%86NI%C4%8CKOG%20MANDATA%20I%20PO%C4%8CETKU%20OBNA%C5%A0ANJA%20VIJE%C4%86NI%C4%8CKE%20DU%C5%BDNOSTI%20ZAMJENIKU%20VIJE%C4%86NIKA.pdf#page=1
http://www.labin.hr/Files/201805/1.%20ODLUKA%20o%20po%C4%8Detku%20mirovanja%20VIJE%C4%86NI%C4%8CKOG%20MANDATA%20I%20PO%C4%8CETKU%20OBNA%C5%A0ANJA%20VIJE%C4%86NI%C4%8CKE%20DU%C5%BDNOSTI%20ZAMJENIKU%20VIJE%C4%86NIKA.pdf#page=1
http://www.labin.hr/Files/201805/1.%20ODLUKA%20o%20po%C4%8Detku%20mirovanja%20VIJE%C4%86NI%C4%8CKOG%20MANDATA%20I%20PO%C4%8CETKU%20OBNA%C5%A0ANJA%20VIJE%C4%86NI%C4%8CKE%20DU%C5%BDNOSTI%20ZAMJENIKU%20VIJE%C4%86NIKA.pdf#page=2
http://www.labin.hr/Files/201805/1.%20ODLUKA%20o%20po%C4%8Detku%20mirovanja%20VIJE%C4%86NI%C4%8CKOG%20MANDATA%20I%20PO%C4%8CETKU%20OBNA%C5%A0ANJA%20VIJE%C4%86NI%C4%8CKE%20DU%C5%BDNOSTI%20ZAMJENIKU%20VIJE%C4%86NIKA.pdf#page=2

